—~a g Campionato Regionale Assoluto in vasca corta g

Liguria - V. 25m
COMITATO REGIONALE LIGURE COMITATO REGIONALE LIGURE
Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA’ ARRIVO Record
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale
2510212024 4x100 m Misti - Assoluti Femmine

1 Superba Nuoto ssd LIG 1TA 4'12.96
MALONI Elisa 1999 ITA 29.67 1'00.59 1'00.59
TROCCHIA Jole 2007 ITA 33.65 1'13.25 2'13.84
BOCCATO Asia 2004 ITA 28.26 1'02.34 3'16.18
VOLPONI Maria Carla 2005 ITA 26.58 56.78 4'12.96

2 Genova Nuoto My Sport ss LIG ITA 4'15.06
SIMICICH Camilla 2003 ITA 30.43 1'03.15 1'03.15
SANTANDREA Sofia 2007 ITA 32.40 1'11.37 2'14.52
SURIANO Lisa 2005 ITA 28.55 1'03.35 3'17.87
D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA 26.73 57.19 4'15.06

3 Andrea Doria LIG ITA 4'23.09
SPADA Margherita 2006 ITA 31.12 1'04.61 1'04.61
BRANDI Marta 2002 ITA 34.29 1'14.07 2'18.68
MOI Rachele 2003 ITA 29.84 1'05.69 3'24.37
RUSSO Sofia 2009 ITA 27.83 58.72 4'23.09

4 RN Imperia Raineri-Caric LIG ITA 4'30.71
ACQUARONE Martina 2006 ITA 33.35 1'09.27 1'09.27
IMBESI Nicole 2009 ITA 34.76 1'15.20 2'24.47
BALBIS Anna 2009 ITA 29.29 1'04.64 3'29.11
FRANCO Marta 2010 ITA 28.78 1'01.60 4'30.71

5 Sportiva Sturla asd LIG ITA 4'38.88
MORETTI Athena 2009 ITA 33.24 1'08.91 1'08.91
PUSCEDDU Sara 2000 ITA 36.36 1'18.26 2'27.17
FIORE Sofia 2007 ITA 30.91 1'08.60 3'35.77
HEINEN Cecilia 2007 ITA 29.58 1'03.11 4'38.88

6 Aragno Rivarolesi LIG ITA 4'43.08
CAPONE Francesca 2006 ITA 33.96 1'10.75 1'10.75
VALLE Sofia 2007 ITA 37.79 1'22.17 2'32.92
RAVASCHIO Elena 2004 ITA 31.73 1'10.01 3'42.93
MACCIQO' Fabiana 2005 ITA 27.96 1'00.15 4'43.08

7 Chiavari Nuoto ssd LIG ITA 4'43.59
VAl Viola 2007 ITA 36.42 1'15.81 1'15.81
CEREGHINO lIris 2008 ITA 34.97 1'15.41 2'31.22
CODDA Giulia 2008 ITA 32.75 1'09.36 3'40.58
PETRETTI Phoebe 2007 ITA 30.00 1'03.01 4'43.59

8 UISP Nuoto Valdimagra LIG 1TA 4'52.39
TOROK Maria Alessandra 2011 ITA 36.82 1'15.69 1'15.69
TOTISCO Alice 2010 ITA 36.75 1'19.60 2'35.29
CARLOTTI Camilla 2006 ITA 33.27 1'12.99 3'48.28
FERDEGHINI Giulia 2005 ITA 30.02 1'04.11 4'52.39
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